PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (4.4) 3523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-mail: legislativomunicipalcamaracm.com.br
www.camaracm.com.br

Bancada do PPS

Campo Mourão, 10 de maio de 2007

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo NQ 	15
Campo Mourão,...W  o5/  Horas  12).M

paonnou§TA

Prezado Senhor,

Nos termos da legislação em vigor registramos a súmula da proposição que segue:

MOÇÃO PARA O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ PELA
COMEMORAÇÃO DOS 60 ANOS, A SER COMEMORADO NO DIA 2 DE JUNHO.

Atenciosamente.

CARLOS KOCH(

Ao Excelentíssimo Senhor
Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira
Presidente do Poder Legislativo
Nesta
07/LAC

	Page 1